**אני מסב תשומת לב הממונים על מעצרו של החשוד שבשל התנהגותו האימפולסיבית כפי שבאה לידי ביטוי בחוות הדעת הפסיכיאטרית הראשונית, התנהגות שאיננה צפויה אזי יש להשגיח על החשוד במשך 24 שעות ביממה. כמו כן יש להמשיך בטיפול תרופתי שמקבל החשוד בגין מצבו, לפיכך יש להביאו בהקדם לפני גורם רפואי מוסמך.**

ייעצר ויובא כאמור.

מזכירות בימ"ש - יש לזמן מתורגמן לשפה הרוסית.

**ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן , סגן נשיאה**